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Lighting

Energiaa saastavan
LED PLT 4P -
pienoisloistelamppuje
n uusi sukupolvi

CorePro LED PLT 4P

CorePro LED PLT 4P integroi ledivalonlahteen perinteiseen loistelampun muotoon.
Tama tuote sopii erinomaisesti korvauslampuksi yleisvalaistuskohteisiin: se tayttaa
perusvalaistusvaatimukset, takaa merkittavat energiansaastot ja saastaa ymparistoa.

Hyodyt

- Erittain energiatehokas

- Helppo asennus

- Perinteinen koko sopii nykyisiin valaisimiin
- Ei elohopeaa

Ominaisuudet

- Pienemmat kayttokustannukset pienemman energiankulutuksen ansiosta

- Pienenna yllapitokustannuksia 2—3-kertaisen kayttoian ansiosta perinteisiin
lamppuihin verrattuna

- Helpoin ja nopein tapa olemassa olevien valaisinasennusten paivittamiseen LED-
tekniikkaan.

- Taysin turvallinen tuote ja asennusprosessi
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CorePro LED PLT 4P

Kayttokohteet
- Hotellit
- Ravintolat
- Myymalat
+ Toimistot
- Teollisuus
- Kodit
Versions
PHILIPS PHILIPS PHILIPS
LEDtube COR PLT 15W GX24Q3 LEDtube COR PLT 9W GX24Q3 LEDtube COR PLT 18 5W GX24Q4
Mittapiirros
- A3 - Product D1 D2 Al A2 A3
A2 CorePro LED PLT HF 9W 830 4P GX24g-3 42mm 42mm 15 mm 127 mm 142 mm
- - CorePro LED PLT HF 9W 840 4P GX249-3 42mm 42mm 15 mm 127 mm 142 mm
Al
’<—>
o
a
A3 Product D1 D2 Al A2 A3
A2 CorePro LED PLT HF 6.5W 830 4P GX24g-2 42mm 42mm 93 mm 103 mm 119 mm
CorePro LED PLT HF 6.5W 840 4P GX249-2 42mm 42mm 93 mm 103 mm 119 mm
Al
o
a
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CorePro LED PLT 4P

Mittapiirros
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B
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Yleista tietoa
Sytytys

Nimelliskayttoika

Valaistuksen tekniset tiedot
Keilakulma (nim.)
Varintoistoindeksi (CRI)

LLMF nimelliskaytt6ian lopussa (nim.)

Kaytto- ja sahkotiedot

Syéttotaajuus

Viivatiheys

Syttymisaika (nim.)

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Himmennettava

Mekaaniset tiedot ja runko
Lampun pinta

Hehkulampun muoto
Merkinnat ja luokitukset

Ympariston lampotila

Valaistuksen tekniset tiedot
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Yleista tietoa

200 000 Order Code

30 000 tuntia 929003576702
929003576802
929003576302

120° 929003576402

82 929003576502

70 % 929003576602
929003576902
929003577002

20 000-80 000
K Hz

20K-80K Hz
05s

Ei

Matta
PL-T

-20..35°C

Product D1

Product D1

Full Product Name

CorePro LED PLT HF 15W 830 4P GX24qg-3
CorePro LED PLT HF 15W 840 4P GX24q9-3
CorePro LED PLT HF 6.5W 830 4P GX24qg-2
CorePro LED PLT HF 6.5W 840 4P GX24q9-2
CorePro LED PLT HF 9W 830 4P GX24qg-3
CorePro LED PLT HF 9W 840 4P GX249-3
CorePro LED PLT HF 18.5W 830 4P GX24q-4
CorePro LED PLT HF 18.5W 840 4P GX24qg-4
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D2

D2

Al

Al

A2 A3

CorePro LED PLT HF 15W 830 4P GX24g-3 42mm 42mm 129 mm 141 mm 156 mm
CorePro LED PLT HF 15W 840 4P GX249-3 42mm 42mm 129 mm 141 mm 156 mm

A2 A3

CorePro LED PLT HF 18.5W 830 4P GX24g-4 42mm 42mm 139 mm 15T mm 166 mm
CorePro LED PLT HF 18.5W 840 4P GX24g-4 42mm 42mm 139 mm 15T mm 166 mm

Kanta

GX24q-3
GX24q-3
GX24q-2
GX24q-2
GX24q-3
GX249-3
GX24q-4
GX24q-4



CorePro LED PLT 4P

Order Code
929003576702

929003576802

929003576302

929003576402

Full Product Name
CorePro LED PLT HF 15W
830 4P GX249-3

CorePro LED PLT HF 15W
840 4P GX24qg-3

CorePro LED PLT HF 6.5W
830 4P GX249-2

CorePro LED PLT HF 6.5W
840 4P GX24qg-2

Kaytto- ja sahkotiedot

Varilampétila

(nim.)

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Varikoodi Valovirta

830 1620 Im
840 1800 Im
830 720 Im
840 800 Im

Order Code Full Product Name Virrankulutus
929003576702 CorePro LED PLT HF 15W 830 4P GX24qg-3 1BW
929003576802 CorePro LED PLT HF 15W 840 4P GX24q-3 1BW
929003576302 CorePro LED PLT HF 6.5W 830 4P GX24qg-2 6,5W
929003576402 CorePro LED PLT HF 6.5W 840 4P GX24q-2 6,5W
Kayttolampotila

Order Code Full Product Name T-Case, maksimi (nim.)
929003576702 CorePro LED PLT HF 15W 830 4P GX24g-3 70°C

929003576802 CorePro LED PLT HF 15W 840 4P GX24qg-3 70°C

929003576302 CorePro LED PLT HF 6.5W 830 4P GX24g-2  65°C

929003576402 CorePro LED PLT HF 6.5W 840 4P GX24g-2  65°C

Merkinnat ja luokitukset

Order Code

929003576702
929003576802
929003576302

929003576402

929003576502

929003576602

929003576902

929003577002

Full Product Name

CorePro LED PLT HF 15W 830 4P GX249-3

CorePro LED PLT HF 15W 840 4P GX24qg-3

CorePro LED PLT HF 6.5W 830 4P

GX24q9-2

CorePro LED PLT HF 6.5W 840 4P

GX24q9-2

CorePro LED PLT HF 9W 830 4P GX24qg-3

CorePro LED PLT HF 9W 840 4P GX24g-3

CorePro LED PLT HF 18.5W 830 4P

GX24q-4

CorePro LED PLT HF 18.5W 840 4P

GX24q9-4
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Energiankulutus kWh/
1000 h

15 kWh

15 kWh

7 kWh

7 kWh

9 kWh

9 kWh

19 kWh

19 kWh

Order Code
929003576502

929003576602

929003576902

929003577002

Order Code

929003576502
929003576602
929003576902
929003577002

Order Code

929003576502
929003576602
929003576902

929003577002

Full Product Name
CorePro LED PLT HF 9W
830 4P GX249-3

CorePro LED PLT HF 9W
840 4P GX249g-3

CorePro LED PLT HF 18.5W
830 4P GX24q-4

CorePro LED PLT HF 18.5W
840 4P GX24q-4

Full Product Name

CorePro LED PLT HF 9W 830 4P GX249-3
CorePro LED PLT HF 9W 840 4P GX24qg-3
CorePro LED PLT HF 18.5W 830 4P GX24q-4
CorePro LED PLT HF 18.5W 840 4P GX249-4

Full Product Name

Varilampétila

(nim.)

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

CorePro LED PLT HF 9W 830 4P GX24qg-3

CorePro LED PLT HF 9W 840 4P GX24g-3

CorePro LED PLT HF 18.5W 830 4P GX24q-4
CorePro LED PLT HF 18.5W 840 4P GX249-4

120°

(cd/1000im)

0-180°

90-270°

Varikoodi Valovirta

830

840

830

840

T-Case,

65 °C
65 °C
75°C
75°C

990 Im

1100 Im

2100 Im

2250 Im

Virrankulutus
9w

9w

185W
185W

maksimi (nim.)
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CorePro LED PLT 4P

(cd1000Im)  0°

0-180°
20° 180°
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° 180°

© 2023 Signify Holding Kaikki oikeudet pidatetaan. Signify ei vaita tai takaa, etta tassa esitetyt tiedot olisivat tarkkoja
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PHILIPS

tai taydellisia, eika se ole vastuussa niiden perusteella tehdyista toimista. Taman julkaisun tietoja ei ole tarkoitettu

kaupalliseksi tarjoukseksi, eivatka ne ole osa tarjousta tai sopimusta, ellei Signifyn kanssa ole sovittu muuta. Kaikki

tavaramerkit ovat Signify Holdingin tai omistajiensa omaisuutta.

90-270°

60°

www lighting.philips.com
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